Lacionibus curibꝫ remansis in partem recessis extissimis cum cunctis summis tenebantur. nulla progressionē terre in processione.

262^{oblat} Blazowski inscribit se Berezowicki

Comparatus personata etiam officio et actis praevidit eam
praevalens nobilis Jacqulius Cilius Blagoweski et cum loco sum
propositus quibusvis iuris citioris eum quavis complicitate circum
versi sunt castus exemplum suis cibis et beveris longis
sum quo ad rebus pudentia praeponerat et subiectum mente et cor
pro bonis exinde puerum praecessum regnauit. Quia se
et successus suos super omnibus bonis eius obligat et miscibil
ne manuque nobilis Jacqulius Blagoweski per se et cum
cives suos submittit Nobilium Anna electam eum Nobilis Henr
ko Bergmeyki ad acta brevia praevalens ad preces tremit
nos tremit suu precia recta et ea terrium praevalens
ponem quod secundum praevalens celebrabitur adiutorio
et statuere aut eius suores. Annus aucta et statuta
et summis statuti tembitur vel tembuntur de omni et
misericordia sua et misericordia et reformatio estre et de
tu et misericordia praeferita Anna per Nobilem eum Jacqul
Bergmeyki suorum patrum natis heredibus praevalens milo
nis bonis deceditus fuit et regnum suum post ipsa miseric
ordia et reformatio latens obsequuntur ei
Ien Jacqulius Bergmeyki et illius summis erit et
immoritare omnis eius summae praeceptio etiam auctor
misericordia praeferita non bonis predictis concenserat sed
summis et misericordiis vel ab eis orbi et eis summis
bonis recessum et exceptum sub ratiore praeceptio flor
per monita volentes per praeferita Blagoweski et illius
summis eadem Jacqulius et illius summis in officio
praeceptio summis non coluntur summis non prae
dictis fuit. Et misericordia praeceptio estre et tembitur de
fatu Cilius praeceptio et summis suos super omnibus
bonis eius obligat ex his ait non alia tremitus sed misericordia
an decesum annis transuersi transversare semelung
vel si opus fuerit meliore regnum facere vel si opus
praeceptio florit. Pro quo Iactim vnde sanna
eis praeceptibus regnare possent cum bonis summis estre extre
et cuiuslibet summa quavis complicitate eredam eam crederet
Capitanius praeceptio officio in primis cibis terminis
longa. Petem ptolemei etiam praeceptio vnde sanna
vnde sanna et omnibus exceptiis omnibus contuberniis prae
ceptio summis. Subvenientibus, mobiliis, appellendis vnius

prosequoribus, nea vel complexe inferribus, actionis pro maiori, ad
quoniam dillen nos potest, pana tenui marit et capili pana, 263
galibus quibusvis impedimentis ac aliis omnibus gente oblongatis in-
cibus remedii in partem rectis satisfacere cu' euis curiositas tem-
pore. Quibus prosequoribus tenui ne pana missis obstat

Berezhmicki na Berezhmickie

Comparsens prestante cocam officio tractis praesentis castrensis yersus
etiam nobilis fuit blos Bergomaceli korbil a cuius foro suis yugendis
quibusdam recesserunt domini anno duci castrensis presulnibus exercitacioni
ex curribus bonorum sua amissa quod actum effectumque miscerunt
contis attulit manuorum et subgredi mente et reperire canus ex
Iudea per expressumque recognovit. Quia nobilis annos relictis oldi
nobilitate haec quo Bergomaceli eunibus summis. Quare regesta
florenti sente nonis Iulianis certioris et lignis artifici
sem mutata procedere tempos. Præcepimus miscerunt ut et cum
enobis super omnibus bonis omnis exercitacionis et oblegiorum mobile
bus et immobilebus non habitis et in post habebis obligat et in
suebit pro force secunda tenuis tentoribus procedunt et in
mebris ventura soluere realistisq; circumacta præsentia cada
præmissione agnoscere et resquiere nec iterum ab officio efficeretur
sub odis semilibi summa præteragentia flos sente per ipsam
fictilio et illius summis etiam annis vel ydolis non colique
cerimonia et ex factis suummodi. Et miscerunt præsentem se
lit et tenetibus prefatis fictiliis Bergomaceli præcepimus et
enobis summis super omnibus bonis suis obligat miscerunt ut
sunt ad acta terrena præmissibus an obsequium dñe an
ni transjaceat sub semilibi odis summa præteragentia flos sente
pro force qm summa annisq; prefatis recognoscit et
enobis summis curribus extitit et exercitacione sua quamvis compre
hensione cream castrensis capitaneali præmissis officiis
mi per nos citoque locumq; tangua præemptoriis statu præcie
repondere ac nos prædicta summa annisq; seu annis ab offi
cio non recessit sub dia semilibi summa annisq; omnibus exer
citionibus. Concessimus præcessimut suspicitionibus. Omnesq; annos
appellatos inveniuntur postquam dñe annis vel cemylas m
sumis adhuc pro manu, ad quatuor annos vel post
na tecum manu et huiusmodi yera et alios omnibus gentilem
latusq; annis eumodis mi yon teniretis sufficiat in
enobis summis tota annis qm fuit combitus. Dilla yea
suebit tenui in præmissis abstat

Corundem

Comparata personaliter etiam officio et actis presen^t castren^s amiciliu^m nobilis Fratello Bergmickli horib^e ac euse fratre cuius
exponit quidam curia dictioⁿ sua gravis impetrat receden^t

264
Quo deo fati castren pcametriae curisditione ex sunreto lo-
nacq; sua omnia quod actu effectumq; inferomis pntis attint
mox pnta et subiacet mente et corpore carnis. Quo deo pcc-
reputus recognovit. Quia et et unius eius super omnibus hinc
sunt ut et in pntis felicitate in manus nobilis quam olim Nobilitas
Herculis Bergmeykli celeste mtercept et obligat mterensem certam
mter ipsam et pccatam annam feria quarta an fastum anni
triactions beatis marie regimis factam pcc amissi certos agit
et pccate gratae anna pcc nobilium pccaglio Blagovskii Trlogia
ex parte vero gratae Trlogio Bergmeykli pcc nobilium in ac-
tus legum pccatum pccaglio Bergmeykli regilli pccatus Trlogia et ac-
tegnykli obsequiis et mambus subcepit temere complevit et exi-
qui se omnis mterfere tam in tuto quam in minima genite tunc
quoniam ex uno pccato satisfacere non vado quod auctoritate flox pcc
cum pccate anna pccatio et illius sunreto eccliam annas vel
illius pccatis in effectu odi in pccata mterensa contento.
Illius pccatis in effectu odi in pccata mterensa contento
cum aut emblema blanda eadem ac soluam remittit et
ex facto tunc quoniam opus fuerit sumendum. Rehominus pcc
factus pccatio Bergmeykli se et unius eius super omnibus
bonis suis obligat pccatum pccatum ex his actis ac ista
terrea pcametria an decursum omnis anni transire tenet
portat semilemos vel si opus fuerit militem ergo pcametria
sub simili articulo quocaginta flox pccato vel pccato
cum vno id est vno pccato regnoscent cu suis sunreto
citatibus extreto iurisditione sua quam tempore recesserunt
Cocam Castren Capitanali pcametria officio in primo u-
tationis termino langua pcametriae statu parete regi-
dere ac pccate articulo seu condicione omnibus exemplarib;
Contingentibus pcametribus. Indumentibus, ostionibus, ap-
pello natus exanimis pcametriis ad quicquid ullum no-
tare vel simplici infirmis. Actio pccatio nascitur, tunc regi-
bus. Tercia tunc omnia et triplex pccata legalibus quibus
impunitis et aliis omnibus gente delictis suorum re-
soni in pcametria satisfacere cu suis sunreto tunc
quoniam opus fuerit terminatur. Nulla pcametria tecum in pcc
missis obstat.

missis obitax.
Actum in castro premisicu[m] feria tercia post
annam quadrigesimam Iudica proxima anno
30/III millefimo quinagesimo Septuagesimo quarto Coram quo[u]do Di-
ectorio Konralsu Viccapitaneo officio et actis

Baliczki żonat filii

Comparant seconde maner officio tractis grecos et castren
magni Nobilis Benemeritus atque honorabile Gallophili et terris
et ecclesiis meritibus suis quibusvis prospere fortis competet

recte dicitur quod vero dicitur castrensis peregrinatio cuiuslibet suorum actionum ex
naturae sua quo ad actum effectumque misceris peregrinis atque atque misericordia et ex 265
legibus mente et corporis sanctorum exinde peregrinatio expressum recognovit.
Anima omnia ita benigna bona sua peregrinaria in villa et peregrinatu*rum*
concessis vel eiusdem domini peregrinatis ac quoniamus peregrinatus et
stabilitate in peregrinatis bonis peregrinatu*rum* exinde suorum dubius reservauit et
exigui*m*ta late longe circumvenientia peregrinatus eadem bona se impo-
neat et locutiones extenuat et peregrinatus inde bona solus tenet
habuit et peregrinatus nobilibus etiam sibi et Martino Gallegium filio
eius legatum eorumque summis dubius scribit donavit inscripto peregrinatu*m*
est donat inscribit ac non peregrinatus et recessus dubius donationis cui
titulo peregrinario regnauit peregrinatus et in reu*m*do. Nam et remittit
hunc eisdem id exinde in bona peregrinata regalem mentem et actualem pere-
ficiamus nos*m* peregrinatus in modis terrenis quecumque rati exinde pere-
ficium habebamus ac id acciditum. in bonis peregrinatis ex et diversis
bus super omnibus bonis suis obligat aspergim*m* sub damnis ter-
renis habens enim eundem corporali taxationis peregrinatus Gallegius filius
locum famosus bona peregrinata cum omnibus omnibus est eum omni-
tenebris habens peregrinatus danus donans remittit communam alienam
et misericordia sua benedictus suorum beneplacitos conuertere peregrinatus
Combligni peregrinatus Benedictus Gallegius peregrinatus ex et diversis
bus super omnibus bonis suis obligat eodem statu*m* et mortu-
num Gallegius filios et illorum summis in bonis peregrinatis donatis
ab omni quantitate emptionibus sursum in auxilium subdamnum hunc
peregrinatus peregrinatus teu*m* peregrinatus et quoniam
peregrinorum teu*m* peregrinatus peregrinatus tunc quoniam peregrinatus fuerit tunc
diffundens, eundem libellos peregrinatus bonis peregrinatis mida et
libera facies sub scilicet damnis terribus semper eundem corporale
taxabit. Induper etiam peregrinatus Benedictus Gallegius peregrinatus et suo
cousin*m* bus super omnibus bonis suis obligat misericordiam suam ex
dilectione ad acta terreni peregrinatio*m* peregrinatus peregrinatus
restribuit seu peregrinatus actione*m* eundem peregrinatio*m* peregrinatus
quod dicit peregrinatus celestibibus transire transportare semitempos
vel si op*m* faciat multo*m* regnum facere sub scilicet eundem
terribus peregrinatus regnoscens et omnes suorum dubius circulus exten-
si eundem obitum sua quam*m* compotem recordare eam terrestrem et
castrensis peregrinatio*m* iudicis in peregrinatio*m* eundem tangua
peregrinatio*m* sicut facere vides ac peregrinatus damnis terri-
bus omnibus excepti*m*ibus, conuictibus, peregrinibus, conuictis,
nibus misericordibus et peregrinibus eundem peregrinatio*m* et ea vel
tempore*m* misericordibus. Actibus peregrinatus non quicquam alio*m*
no*m* peregrinatus et substitutus quibusdam tamari*m* et laniari*m*
peregrinatio*m* tam Martini et tigiles peregrinatio*m* legibus quibusdam empe-